بندر امام  خمینی)ره(-منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی-ســایت4-انبار دریافت و صدور شرکت فجر انرژی 
خلیج فارس

2-مدت پیمان : نه ماه شمسی می باشد .
3-زمان دریافت اسناد : مطابق برنامه زمانبندی در سامانه

4-تلفن تماس :  52171399-52171397-52171920-)061( و نمابر  52171394-)061(
5-نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ  3900000000 ریال ) سه میلیارد و نهصد میلیون ریال (

6-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.
گهی فوق در پایگاه اینترنتی به آدرس www.fepg.ir  قابل مشاهده میباشد .  7-آ

8-نحوه خرید اسناد : متقاضیان محترم می بایست جهت تهیه و خرید اســناد مناقصه به تارنمای شرکت فجر انرژی خلیج فارس ،

[...]

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ 1404/5/26 ، و استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، 

شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می باشد.
شرکت ها می توانند به صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت های پیشنهادی که متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد، معرفی نمایند.

مبلغ برآورد 99،200،000،000 )نود و نه میلیارد و دویست میلیون( ریال می باشد.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه مبلغ چهار میلیارد و پانصد میلیون )4،500،000،000( ریال و به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به 

لترونیک )جام( شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود. حساب جاری ا
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می باشد.